
Sml19MCPKlanovice_PO 
 

SML/32/1090/0278/2020 

 

Smlouva o kontrolní činnosti 

 uzavřená podle § 2652 a násl., zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) 

  

I. Smluvní strany 

 

Vykonavatel: ATLAS AUDIT s.r.o.  

zastoupený: Ing. Tomášem B a r t o š e m 

   jednatel společnosti 

   K Bílému vrchu 1717, 250 88 Čelákovice  

  IČO: 25652320 

  DIČ: 057- 25652320 

  č.ú.: 

 Zapsán u M. o. s. v Praze, odd. C, vl. 58261 

 

Objednatel:  Městská část Praha-Klánovice  

zastoupené:  Mgr. Zorkou S t a r č e v i č o v o u 

starostkou MČ 

U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice 

IČO:  002 40 281 

DIČ:  CZ00240281 

č.ú.:    

 

 

II. Předmět smlouvy 

Provedení ověření hospodaření s příspěvkem poskytnutým od zřizovatele, sestavení 

účetní závěrky ve smyslu ustanovení vyhlášky Ministerstva financí České republiky 

č. 220/2013 Sb. se zaměřením na významné skutečnosti zachycené v účetní závěrce 

za účetní období 2019 s kontrolou inventarizace majetku a závazků organizace.  

 

Prověrka proběhne v těchto organizacích zřízených MČ Praha - Klánovice: 

Masarykova základní škola Klánovice, Praha 9 – Klánovice, Slavětínská 200 

IČ: 638 33 956 

Mateřská škola Klánovice, Praha 9 – Klánovice, V Žáčku 219 

IČ: 709 47 562 

 

Vymezení předmětu smlouvy 

 Ověření účetnictví za rok 2019 ZŠ a MŠ 

 Ověření hospodaření za rok 2019 ve vztahu k příspěvku ze strany zřizovatele 

 Ověření plnění daňových a jiných zákonných povinností 

 Zaměření na výnosy z vedlejší hospodářské činnosti 



Sml19MCPKlanovice_PO 
 

 Vypracování auditorské zprávy, včetně dopisu pro zřizovatele, ve kterém 

auditor uvede všechna zjištění i s návrhy na jejich možnou nápravu 

 Předmětem auditu není agenda mezd a ostatních osobních nákladů 

  

 III. Odpovědnost za kvalitu 

Vykonavatel nese plnou odpovědnost za kvalitu své práce, zejména za to, že práce bude 

provedena včas, s odbornou péčí a v souladu s auditorskými směrnicemi, zejména podle 

směrnice č. 14 – Zpráva auditora pro zvláštní účely. 

 

 IV. Cena a způsob úhrady 

Za práce uvedené v článku II. - předmět smlouvy se stanovuje, cena dohodou výše 

uvedených smluvních stran, ve výši: 

Název organizace Cena bez 

DPH 

DPH Cena včetně 

DPH 

Masarykova základní škola Klánovice, 

Praha 9 – Klánovice, Slavětínská 200 

35 000 Kč 7 350 Kč 42 350 Kč 

Mateřská škola Klánovice, Praha 9 – 

Klánovice, V Žáčku 219 

25 000 Kč 5 250 Kč 30 250 Kč 

 

Za práce spojené s provedením průběžných prověrek bude účtováno ve výši 50 % 

celkové smluvní ceny (bez DPH), za práce spojené s ověřením roční účetní závěrky 

ve výši 50 % Kč celkové smluvní ceny (bez DPH). 

 

Částka bude uhrazena do 14 dnů po předání závěrečné auditorské zprávy na základě 

předložené faktury.  

V. Vlastnická práva 

Veškeré výsledky prací dle článku II. této smlouvy jsou vlastnictvím vykonavatele  

s výjimkou auditorské zprávy. 

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

I. Auditor je zejména povinen: 

A. Auditor je povinen provést prověrku nestranným způsobem a zjištěný 

stav popsat ve zprávě. 

B. Auditor je povinen provést práce na svůj náklad. 

C. Auditor postupuje při provádění práce samostatně. 

D. Auditor a pracovníci auditora jsou povinni s předanými informacemi: 

 nakládat jako s informacemi důvěrného charakteru, 

 nesmí poskytnout tyto informace třetí osobě bez souhlasu 

objednatele. 

II. Objednatel je zejména povinen: 



Sml19MCPKlanovice_PO 
 

A. Objednatel je povinen poskytnout auditorovi součinnost nutnou 

k provedení prověrky. 

B. Objednatel je povinen poskytnout auditorovi všechny podklady a doklady 

nutné k provedení prověrky. 

 

 

VI. Další ujednání 

Jednotlivé etapy budou probíhat v následujících termínech: 

 Průběžná prověrka hospodaření: 5/2020  

 Konečná prověrka hospodaření: 5/2020 

 Zpracování závěrečné zprávy: nejpozději do 09. 06. 2020 

 

Termín předání závěrečné zprávy auditorem bude do 20 dnů po předání objednatelem 

vykonavateli ročních závěrkových výkazů – rozvahy, výkazu zisku a ztrát, přílohy 

za rok 2019. 

 

Auditorovi náleží nárok na úrok z prodlení z dlužné částky ve výši 0,05 % za každý den 

prodlení. 

 

Nesplnění některého z bodů smlouvy může vést k jednostrannému odstoupení od této 

smlouvy. 

 

 VII. Závěrečná ujednání 

Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí Občanským zákoníkem (zákon 

č. 89/2012 Sb.) 

Městská část Praha-Klánovice ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 

městě Praze, ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo 

schváleno Radou městské části Praha-Klánovice na jejím jednání konaném dne  

22. 04. 2020 (usnesení č. RMČ 51/375/2020), čímž je splněna podmínka platnosti 

tohoto právního jednání. 

 

 

 

V Praze-Klánovicích dne 30. 4. 2020  V Čelákovicích dne 28. 04. 2020 

 

Mgr. Zorka Starčevičová, v. r.   Ing. Tomáš Bartoš, v. r. 

starostka MČ Praha-Klánovice  jednatel společnosti ATLAS AUDIT, s.r.o. 

 

 ............................................................   ............................................................  

razítko a podpis objednatele razítko a podpis vykonavatele 


